
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15.02.2018 року          №59 

 

Про надання дозволу  на проведення  

досліджень решток життєдіяльності 

людини у с.Мар’янівка Гребінківської ОТГ 

 

Розглянувши заяву Оржицької громадської організації «Пошуково-

патріотична організація «Меморіал» від 23.01.2018, дозвіл Міністерства 

культури України № 22-081-П/17 від 11.07.2017, керуючись Законом України 

«Про увічнення перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 1939-1945 

років», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл Оржицькій громадській організації «Пошуково- 

патріотична організація «Меморіал» на проведення протягом 2018 року 

досліджень решток життєдіяльності людини, що містяться під земною 

поверхнею, під водою на території с.Мар’янівка Гребінківського району. 

 

Міський голова       В. Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


